
§BTL Santa Maria Madère demi sec 17% 75cl Santa Maria                                                                  

SANTA MARIA DEMI-SEC MADERE                                                                                       

Information technique et logistique :                                                                                 

N°article                                      : 47976                                                                
A commander par                                : 1 Bouteille                                                          
Conditionnement                                : Carton de 6                                                          
Unités par palette                             : 840                                                                  

Contenu net par unité                          : 0.75 LTR                                                             
Poids net (gr.) par unité                      : 750                                                                  
Poids brut (gr.) par unité                     : 1190                                                                 

Pourcentage d'alcool                           : 17                                                                   

Informations supplémentaires sur le produit :                                                                         

Allégations :                                                                                                         

Le madère est un vin fortifié cultivé sur L'ile de l'océan Atlantique                                             
du même nom. L'ile de Madère fut découverte en 1419 par le navigateur                                             
portugais João Gonçalves Zarco et est renommée par le caractere et                                                
goût unique de son vin.Ce vin se distingue par son arôme concentré et                                             
saveurs subtiles. Il peut être servi frais comme apéritif (sec et                                                 
demi-sec) ou pour accompagner les desserts ou les fromages (demi-doux                                             
et doux).Vieilli en fûts de chêne, on apporte une attention toute                                                 
particulière au controle de la qualité afin d'assurer la production                                               
des meilleurs vins. Chaque bouteille porte le sceau de garantie de                                                
l'Institut du Vin de Madère.Madeirawijn wordt deapprecieerd voor zijn                                             
geconcentreerd aroma en zijn subtiele geur en kan fris aks aperitief                                              
of als begeleider van kaas of dessert geserveerd worden.Gerijpt op                                                
eiken houten vaten; iedere fles draagt het garantiezegel van het                                                  
Madeirawijn instituut.                                                                                            

Les ingrédients :                                                                                                     

Les allergènes :                                                                                                      

[Ce produit               Contient                                                                                     
[ Céleri                    Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Crustacés                 Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Oeufs                     Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Poisson                   Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Gluten                    Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Lupin                     Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Lait                      Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Moutarde                  Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Cacahuetes                Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Soja                      Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Sulphites                 Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Fruits à coque            Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Sésame                    Non mentionné sur l'emballage                                                              
[ Mollusque                 Non mentionné sur l'emballage                                                              



Valeurs nutritives :                                                                                            

nbre portions par emballage                    : 6                                                              

Contact :                                                                                                       
Madeira Wine Company, S.A.                                                                                      

Plataforma 3, Pavilhão T, Zona Franca Industrial da Madeira. 9200 -047                                      
Caniçal                                                                                                     

Disclaimer :
 
Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les

allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons. Il est toutefois possible que ces
informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des
proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations
communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux
informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits
non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances
contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente
de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le
producteur par le biais de Trustbox (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page
http://www.gs1belu.org/


